
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ ЗАТО Свободный 
32-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШ ЕНИЕ № 32/3

от 25 сентября 2024 года

Об утверждении проекта решения Думы городского 
округа «О внесении изменений и дополнений в Устав 
городского округа ЗАТО Свободный»

Заслушав выступление председателя Думы городского округа Саломатиной Е.В., депутатов 
Думы городского округа, руководствуясь статьями 16, 22, 44 Устава городского округа, Дума го
родского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить проект решения Думы городского округа «О внесении изменений и дополне
ний в Устав городского округа ЗАТО Свободный» (прилагается).

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Думы городского округа «О внесе
нии изменений и дополнений в Устав городского округа ЗАТО Свободный».

3. Опубликовать в газете «Свободные вести» Положение «О порядке учета предложений 
по проекту решения Думы городского округа «О внесении изменений и дополнений в Устав го
родского округа ЗАТО Свободный», утвержденное решением Думы городского округа от
12.09.2006 года № 50/4 .

4. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте 
Думы городского округа ЗАТО Свободный.

5. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Свободные вести».
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя 

Думы городского округа Хизуева Р.Е.

Председатель Думы
городского округа ЗАТО Свободный


